Prolumen’

Enlightening Life

SN i
dacapgHbiK cBeTUNBHUK Prolumen WLO7 yepHbin 230V 8W 600Iim 120° IP65

830
Kon n3penna 14552

CBeTUJIbHUK C OBYXCTOPOHHUM HanpaB€HHbIM CBETOM LED ons ncnosib30BaHMA Kak B MOMELLEHUN, TakK U
Ha OTKPbITOM BO34YyXe.

CTUNbHBIA © beHKLI,VIOHaJ'IbeIIZ CBETOANOAHbBIN CBETUNLHUK NOAXOANT 4S9 TaKUX MECT, Kak napkun, oTenn,
KOPMAOPbl N FrOCTUHbIE. JIerko yCTaHaB/IMBAETCA Ha CTEHY WK moﬁyro OPYTYIo XXenaeMyr NOBEPXHOCTb.

Jly4 cBeTa NPOXOAWT Yepes Mojyto anepTypy ¢ obenx CTOpoH, Ao6aBAss B MPOCTPAHCTBO Tenbli 6enbii
cBeT.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XWN3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTumeHTa npoaykumm LED house!

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303 LD e
Kapaka Tes, 3/3, TannuHH 10621, 3cToHug, info@ledhouse.ee snlghtening


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
600nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 75Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
JKcCnnyaTauUMOHHas cpega
CepTudukatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

8W

8W

120°

80

6

IP65
50000h
170.0mm
140.0mm
59.0mm
lwT

24wt
YepHbIn
ANOMUHWIA + NAACTUK

ANA Hapy>XXHOro ncnoJib30BaHUA

CE, RoHS
1374016

A
Bp

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* ok
* *
* ok

e

Prolumen
14552

zZ0

Wh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1374016

