



## **Фасадный светильник Prolumen WL07 черный 230V 8W 600lm 120° IP65 830**

Код изделия 14552

Светильник с двухсторонним направленным светом LED для использования как в помещении, так и на открытом воздухе.

Стильный и функциональный светодиодный светильник подходит для таких мест, как парки, отели, коридоры и гостиные. Легко устанавливается на стену или любую другую желаемую поверхность.

Луч света проходит через полую апертуру с обеих сторон, добавляя в пространство теплый белый свет.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	75lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	170.0mm
Ширина	140.0mm
Высота	59.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1374016</a>
Класс энергопотребления	

